
 

P10-087796/2024 

1 

 

Zápis z 12. jednání Kontrolního výboru ZMČ Praha 10, které se konalo dne 
17. 4. 2024, v budově ÚMČ Praha 10, zas. J. Herold (K726) 

od 16:21 do 17:14 hodin 
 
Přítomní členové VÝB: JUDr. Radmila Kleslová, Mgr. Ing. Martin Kopecký, Mgr. David Satke,  
Mgr. Stanislav Šimek 
 
Omluvení členové VÝB: Ing. Michal Narovec, Mikuláš Pobuda, Mgr. Adam Šilar 
 
Neomluvení členové VÝB: -  
 
Hosté: Bc. Jakub Brzoň, VED OMP 
 
Jednání VÝB bylo zahájeno v 16:21 hodin. 
 
Program: schválené body jednání 
 

I. Zahájení  

II. Návrh programu 

III. Určení ověřovatele zápisu z 12. zasedání Kontrolního výboru ZMČ Praha 10  

IV. Kontrola č. 3 – Kontrola dodržování právních předpisů na úseku samostatné působnosti  
a usnesení RMČ a ZMČ u odboru majetkoprávního 

V. Kontrola č. 4 – Kontrola dodržování plnění jednacího řádu zasedání Zastupitelstva městské 
části Praha 10, jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10, jednacího řádu 
Rady městské části Praha 10 a základního jednacího řádu komise Rady městské části Praha 10 
u vybraných orgánů městské části Praha 10, výborů ZMČ Praha 10 a komisí RMČ Praha 10 

VI. Informace o doručených stížnostech v měsíci únor a březen 2024, včetně informace o jejich 
obsahu a postupu jejich vyřizování 

VII. Informace o petici: ,,Petice občanů obsahující jejich námitky a obavy vč. požadavků na zmírnění 
dopadu stavby“ a odpovědi na ni 

VIII. Informace o petici: ,,za odstranění vad v užívání obecních bytů v domě Karpatská 1169/19, 
Praha 10“ a odpovědi na ni 

IX. Různé 

X. Závěr 

Popis průběhu jednání VÝB 

K bodu I. – Zahájení 

Předsedkyně přivítala členy Kontrolního výboru ZMČ Praha 10 (dále také ,,KoV“) a zahájila jednání. 
Omluvila se všem přítomným za menší zdržení, ale vyčkávalo se na příchod Mgr. Šimka, aby se 
jednání účastnil dostatečný počet členů výboru. Konstatuje se, že je KoV schopný usnášení. Z účasti 
na jednání se omluvil Ing. Narovec (omluven 17. 4. 2024 v 8:37 hod.) a Mgr. Šilar (omluven 17. 4. 
2024 v 10:36 hod.). Radní Pobuda napsal 16. 4. 2024 v 16:32 hod.: ,,Moc se omlouvám, zítra 



 

P10-087796/2024 

2 

 

nezvládnu dorazit, s případným on-line připojením bych dal vědět kolem 15:30“, což následně 
neučinil. V této souvislosti požádala všechny členy výborů, kteří se omlouvají, aby se omluvili 
s dostatečným předstihem. Dále přivítala přítomného hosta Bc. Brzoně, vedoucího majetkoprávního 
odboru (dále také VED OMP) a nechala procedurálně hlasovat o možnosti jeho vystoupení v průběhu 
jednání.  
 
K otázce umožnění výstupu VED OMP.  
 
Průběh hlasování:  
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 
  návrh na vystoupení byl přijat 

K bodu II. – Návrh programu 
 
Předsedkyně KoV představila návrh programu, který byl rozeslán dne 28. 2. 2024 a dotázala se na 
jeho doplnění či jiné úpravy. Nikdo z přítomných členů změnu návrhu programu či jeho doplnění 
nenavrhl. Předsedkyně KoV následně nechala hlasovat o programu ve smyslu  jeho rozeslaného 
znění.  

Průběh hlasování: 
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 
 

program jednání byl schválen 

K bodu III. - Určení ověřovatele zápisu z 12. zasedání Kontrolního výboru ZMČ Praha 10 

Předsedkyně KoV se dotázala, zda je někdo ochoten zápis z jednání ověřit. Za ověřovatele zápisu se 
nabídl Mgr. Satke, o němž nechala následně předsedkyně KoV hlasovat. 
 
Průběh hlasování: 
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

KoV určuje jako ověřovatele zápisu č. 12 Mgr. Satkeho 
 

K bodu IV. – Kontrola č. 3 – Kontrola dodržování právních předpisů na úseku samostatné 
působnosti a usnesení RMČ a ZMČ u odboru majetkoprávního  
 
Předsedkyně KoV úvodem shrnula dosavadní průběh kontroly. Na posledním jednání KoV došlo 
k přesunutí projednání bodu, a to z důvodu rozsahu a datu dodání požadovaných materiálů. Součástí 
podkladových materiálů je i podnět Ing. Jany Komrskové týkající se kontroly efektivnosti  
a hospodárnosti vynaložených veřejných finančních prostředků na právní služby Advokátní 
kanceláře Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o. 



 

P10-087796/2024 

3 

 

Předsedkyně KoV následně požádala VED OMP, aby se vyjádřil k tomu, proč a kým byla vybrána 
předmětná AK, a proč je výstup totožný s tím z MČ Praha 2.  

Z vyjádření VED OMP vyplynulo, že si úplně nepamatuje, proč byla vybrána zrovna tato AK. Je to 
jedna z AK, která pro MČ Praha 10 dlouhodobě dělá. Dále mu nebyla předem známa ta skutečnost, 
že je nadační fond založen stejně, jako na MČ Praha 2.  

Předsedkyně KoV se dále dotázala proč nebyli využiti úředníci zdejšího úřadu, když šlo pouze  
o překopírování textu ze statutu nadačního fondu MČ Praha 2. VED OMP se vyjádřil, že věc bylo 
třeba posoudit i po právní stránce, přičemž personální podstav na jím řízeném odboru toto 
neumožňoval. 

Mgr. Ing. Kopecký se dotázal, zda bylo poptáno vícero AK. VED OMP sdělil, že to neví. Úkol zadal 
kolegům, ale může tuto informaci zpětně dodat.  Odpovědnost za podobu výstupu dle jeho názoru 
nese AK.    

VED OMP byl požádán o dodatečné dodání informací ohledně toho kolik advokátních kanceláří bylo 
poptáno, od koho vzešla smluvní částka 50 tis. Kč, a jaké konkrétní kroky byly vyvozeny, když dodané 
dílo mělo vady.  

Předsedkyně KoV dále vyjádřila pochybnost o tom, zda by AK, která udělá takové chyby, by měla MČ 
poskytovat nadále své služby. Následně proběhla diskuze týkající se dodaných podkladů OMP. 
Případné doplňující dotazy budou VED OMP zaslány.  

Členové KoV poděkovali VED OMP za účast a tento v 16:39 hod. opustil jednání. V kontrole bude 
pokračováno na dalším jednání KoV.  

K bodu V. – Kontrola č. 4 – Kontrola dodržování plnění jednacího řádu zasedání Zastupitelstva 
městské části Praha 10, jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10, jednacího 
řádu Rady městské části Praha 10 a základního jednacího řádu komise Rady městské části  
Praha 10 u vybraných orgánů městské části Praha 10, výborů ZMČ Praha 10 a komisí RMČ Praha 
10 

Předsedkyně KoV uvedla předmětný bod a umožnila k němu diskuzi. Z její strany byly zatím 
zkontrolovány zápisy z finančního výboru, návrhového výboru a výboru pro životní prostředí. V této 
souvislosti byla všem přítomným členům rozdána tabulka obsahující jednotlivá zjištění. Ve věci 
proběhla diskuze.  
 
Předsedkyně KoV navrhla ve věci přijmout dílčí kontrolní závěry s tím, že v kontrole bude nadále 
průběžně pokračováno.  
 
Návrh usnesení č. KoV/12/1/2024: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 přijímá kontrolní závěr:  
 

1. Na jednáních Finančních výboru ZMČ Praha 10, které se konaly 5. 12. 2022, 16. 1. 2023, 20. 
2. 2023, 30. 3. 2023, 22. 5. 2023, 6. 11. 2023 a 4. 12. 2023 došlo k porušení čl. 2 odst. 1 věty 
třetí Jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10, kdy v průběhu jednání 
vystoupili nečlenové výboru, bez předchozího schválení výboru.  

2. Zápis z 6. jednání Finančního výboru ZMČ Praha 10 ze dne 4. 9. 2023 nebyl zveřejněn na 
internetových stránkách MČ Praha 10 v souladu s čl. 7 Jednacího řádu výborů Zastupitelstva 
městské části Praha 10, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne jednání. 

 
 



 

P10-087796/2024 

4 

 

 
Průběh hlasování: 
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0  

Usnesení bylo přijato 
 

Návrh usnesení č. KoV/12/2/2024: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 přijímá kontrolní závěr:  
 

1. Na jednáních Návrhového výboru ZMČ Praha 10, které se konaly 9. 1. 2023 a 30. 8. 2023 
došlo k porušení čl. 2 odst. 1 věty třetí Jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části 
Praha 10, kdy v průběhu jednání vystoupili nečlenové výboru, bez předchozího schválení 
výboru.  

2. Zápisy z jednání Návrhového výboru ZMČ Praha 10 ze dne 9. 1. 2023, 21. 3. 2023, 30. 8. 2023 
a 15. 11. 2023 nebyly zveřejněny na internetových stránkách MČ Praha 10 v souladu s čl. 7 
Jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne 
jednání. 

3. Pozvánky na jednání, které se konaly dne 9. 1. 2023, 21. 3. 2023, 30. 8. 2023 a 15. 11. 2023 
nebyly zveřejněny na internetových stránkách MČ Praha 10 v souladu s čl. 2 odst. 3 věta 
druhá Jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10.  

 
Průběh hlasování: 
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 
 
Návrh usnesení č. KoV/12/3/2024: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 přijímá kontrolní závěr:  
 

1. Na jednáních Výboru pro životní prostředí ZMČ Praha 10, které se konaly 7. 12. 2022, 9. 1. 
2023, 13. 2. 2023, 13. 3. 2023, 12. 6. 2023, 18. 9. 2023, 16. 10. 2023 a 13. 11. 2023 došlo 
k porušení čl. 2 odst. 1 věty třetí Jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 
10, kdy v průběhu jednání vystoupili nečlenové výboru, bez předchozího schválení výboru.  

2. Zápis z 11.  jednání Výboru pro životní prostředí ZMČ Praha 10 ze dne 20. 12. 2023 nebyl 
zveřejněn na internetových stránkách MČ Praha 10 v souladu s čl. 7 Jednacího řádu výborů 
Zastupitelstva městské části Praha 10, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne jednání. 

 
Průběh hlasování: 
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 
 



 

P10-087796/2024 

5 

 

Po proběhlém hlasování proběhla následná diskuze týkající se dalšího průběhu kontroly. Mgr. Ing. 
Kopecký navrhl přijmout usnesení, kterým by bylo předsedům dotčených výborů umožněno 
se k dílčím závěrům vyjádřit již nyní, tj. ještě před formálním ukončením celé kontroly. Zjištění 
týkající se Návrhového výboru ZMČ Praha 10 by mělo být zasláno i jeho bývalému předsedovi.   

Návrh usnesení č. KoV/12/4/2024: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 žádá předsedkyni Finančního 
výboru ZMČ Praha 10, předsedu Návrhového výboru ZMČ Praha 10 a předsedu Výboru pro životní 
prostředí ZMČ Praha 10, aby se vyjádřili k dílčím kontrolním závěrům týkajících se jimi vedených 
výborů.  
 

Průběh hlasování: 
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 
 

Z následné diskuze vyplynulo, že na příštím jednání bude řešena činnost výboru sociálního  
a zdravotního, výboru pro strategické investice a veřejné zakázky a výboru pro sport a volnočasové 
aktivity.  

K bodu VI. – Informace o doručených stížnostech v měsíci únor a březen 2024, včetně informace o 
jejich obsahu a postupu jejich vyřizování 

Předsedkyně KoV uvedla předmětný bod a umožnila k němu diskuzi. Následně navrhla k věci 
příslušné usnesení.   
 
Návrh usnesení č. KoV/12/5/2024: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 bere na vědomí informaci  
o doručených stížnostech v měsíci únor a březen 2024, včetně informace o jejich obsahu a postupu 
jejich vyřizování.  
 
Průběh hlasování: 
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 
 

K bodu VII. – K informaci o petici: ,,Petice občanů obsahující jejich námitky a obavy vč. požadavků 
na zmírnění dopadu stavby“ a odpovědi na ni 

Předsedkyně KoV uvedla předmětný bod a umožnila k němu diskuzi. Následně navrhla k věci 
příslušné usnesení.   
 
Návrh usnesení č. KoV/12/6/2024: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 bere na vědomí petici: ,,Petice 
občanů obsahující jejich námitky a obavy vč. požadavků na zmírnění dopadu stavby“ a odpověď na 
ni. 

 



 

P10-087796/2024 

6 

 

Průběh hlasování: 
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 
 
K bodu VIII. – K informaci o petici: ,,za odstranění vad v užívání obecních bytů v domě Karpatská 
1169/19, Praha 10“ a odpovědi na ni 

Předsedkyně KoV uvedla předmětný bod a umožnila k němu diskuzi. Následně navrhla k věci 
příslušné usnesení.   
 
Návrh usnesení č. KoV/12/7/2024: Kontrolní výbor ZMČ Praha 10 bere na vědomí petici: ,,za 
odstranění vad v užívání obecních bytů v domě Karpatská 1169/19, Praha 10“ a odpověď na ni.  

Průběh hlasování: 
Pro: 4 
Proti: 0 
Zdržel se: 0 
Nehlasoval: 0 

Usnesení bylo přijato 
 
K bodu IX. – Různé 
 

1. Předsedkyně KoV sdělila, že došlo ke stanovení dalších termínů výboru do konce roku 2024. 
Kromě nadcházejících termínů ve dnech 16.5.2024 a 5.6.2024, se další uskuteční 4. 9. 2024, 
15. 10. 2024, 13. 11. 2024 a 3. 12. 2024. Ke stanoveným termínům proběhla diskuze, včetně 
času jejich konání.  

2. Řešila se i absence jednotlivých členů. Mgr. Šimek požádal uvést do zápisu následující: ,,Já 
jsem byl zvolenej zastupitelem občany. Za druhé. Zastupitelstvem jsem byl zvolenej členem 
kontrolního výboru. Já jsem za to i placenej, byť nějak jinak. A já si osobně myslím, že ty výbory 
by se navštěvovat měly. A já se budu snažit navštěvovat každý kontrolní výbor. Tečka“.  

 
K bodu X. - Závěr 
 
Závěrem předsedkyně KoV poděkovala ostatním členům KoV a ukončila jednání v 17:14 hod.  
 
Součástí zápisu jsou usnesení KoV č. KoV/12/1/2024 – č. KoV/12/7/2024. 
 
Mgr. David Satke, ověřovatel                                            JUDr. Radmila Kleslová, předsedkyně KoV 
 
Mgr. Tomáš Kosmel, tajemník KoV 
 
22. 4. 2024 
 
 
 



 

P10-087796/2024 

7 

 

Přílohy:  
1. Usnesení č. KoV/12/1/2024 

2. Usnesení č. KoV/12/2/2024 

3. Usnesení č. KoV/12/3/2024 

4. Usnesení č. KoV/12/4/2024 

5. Usnesení č. KoV/12/5/2024 

6. Usnesení č. KoV/12/6/2024 

7. Usnesení č. KoV/12/7/2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

P10-087796/2024 

8 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/12/1/2024 
ze dne 17. 4. 2024 

ke kontrole č. 4 – Kontrola dodržování plnění jednacího řádu zasedání Zastupitelstva městské části 
Praha 10, jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10, jednacího řádu Rady 
městské části Praha 10 a základního jednacího řádu komise Rady městské části Praha 10 u 

vybraných orgánů městské části Praha 10, výborů ZMČ Praha 10 a komisí RMČ Praha 10 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

 PŘIJÍMÁ 
   kontrolní závěr:  
 

1. Na jednáních Finančních výboru ZMČ Praha 10, které se konaly 5. 12. 2022, 16. 1. 2023, 20. 
2. 2023, 30. 3. 2023, 22. 5. 2023, 6. 11. 2023 a 4. 12. 2023 došlo k porušení čl. 2 odst. 1 věty 
třetí Jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10, kdy v průběhu jednání 
vystoupili nečlenové výboru, bez předchozího schválení výboru.  

2. Zápis z 6. jednání Finančního výboru ZMČ Praha 10 ze dne 4. 9. 2023 nebyl zveřejněn na 
internetových stránkách MČ Praha 10 v souladu s čl. 7 Jednacího řádu výborů Zastupitelstva 
městské části Praha 10, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne jednání. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
JUDr. Radmila Kleslová, předsedkyně KoV 



 

P10-087796/2024 

9 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/12/2/2024 
ze dne 17. 4. 2024 

ke kontrole č. 4 – Kontrola dodržování plnění jednacího řádu zasedání Zastupitelstva městské části 
Praha 10, jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10, jednacího řádu Rady 
městské části Praha 10 a základního jednacího řádu komise Rady městské části Praha 10 u 

vybraných orgánů městské části Praha 10, výborů ZMČ Praha 10 a komisí RMČ Praha 10 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

 PŘIJÍMÁ 
   kontrolní závěr:  
 

1. Na jednáních Návrhového výboru ZMČ Praha 10, které se konaly 9. 1. 2023 a 30. 8. 2023 
došlo k porušení čl. 2 odst. 1 věty třetí Jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části 
Praha 10, kdy v průběhu jednání vystoupili nečlenové výboru, bez předchozího schválení 
výboru.  

2. Zápisy z jednání Návrhového výboru ZMČ Praha 10 ze dne 9. 1. 2023, 21. 3. 2023, 30. 8. 2023 
a 15. 11. 2023 nebyly zveřejněny na internetových stránkách MČ Praha 10 v souladu s čl. 7 
Jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne 
jednání. 

3. Pozvánky na jednání, které se konaly dne 9. 1. 2023, 21. 3. 2023, 30. 8. 2023 a 15. 11. 2023 
nebyly zveřejněny na internetových stránkách MČ Praha 10 v souladu s čl. 2 odst. 3 věta 
druhá Jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
JUDr. Radmila Kleslová, předsedkyně KoV 



 

P10-087796/2024 

10 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/12/3/2024 
ze dne 17. 4. 2024 

ke kontrole č. 4 – Kontrola dodržování plnění jednacího řádu zasedání Zastupitelstva městské části 
Praha 10, jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10, jednacího řádu Rady 
městské části Praha 10 a základního jednacího řádu komise Rady městské části Praha 10 u 

vybraných orgánů městské části Praha 10, výborů ZMČ Praha 10 a komisí RMČ Praha 10 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

 PŘIJÍMÁ 
   kontrolní závěr:  
 

1. Na jednáních Výboru pro životní prostředí ZMČ Praha 10, které se konaly 7. 12. 2022, 9. 1. 
2023, 13. 2. 2023, 13. 3. 2023, 12. 6. 2023, 18. 9. 2023, 16. 10. 2023 a 13. 11. 2023 došlo 
k porušení čl. 2 odst. 1 věty třetí Jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 
10, kdy v průběhu jednání vystoupili nečlenové výboru, bez předchozího schválení výboru.  

2. Zápis z 11.  jednání Výboru pro životní prostředí ZMČ Praha 10 ze dne 20. 12. 2023 nebyl 
zveřejněn na internetových stránkách MČ Praha 10 v souladu s čl. 7 Jednacího řádu výborů 
Zastupitelstva městské části Praha 10, a to ve lhůtě 30 dnů ode dne jednání. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
JUDr. Radmila Kleslová, předsedkyně KoV 



 

P10-087796/2024 

11 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/12/4/2024 
ze dne 17. 4. 2024 

ke kontrole č. 4 – Kontrola dodržování plnění jednacího řádu zasedání Zastupitelstva městské části 
Praha 10, jednacího řádu výborů Zastupitelstva městské části Praha 10, jednacího řádu Rady 
městské části Praha 10 a základního jednacího řádu komise Rady městské části Praha 10 u 

vybraných orgánů městské části Praha 10, výborů ZMČ Praha 10 a komisí RMČ Praha 10 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

 ŽÁDÁ 
   předsedkyni Finančního výboru ZMČ Praha 10, předsedu Návrhového výboru ZMČ Praha 10  

a předsedu Výboru pro životní prostředí ZMČ Praha 10, aby se vyjádřili k dílčím kontrolním závěrům 
týkajících se jimi vedených výborů. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
JUDr. Radmila Kleslová, předsedkyně KoV 



 

P10-087796/2024 

12 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/12/5/2024 
ze dne 17. 4. 2024 

k informaci o doručených stížnostech v měsíci únor a březen 2024, včetně informace o jejich 
obsahu a postupu jejich vyřizování 

 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

 BERE NA VĚDOMÍ 
   informaci o doručených stížnostech v měsíci únor a březen 2024, včetně informace o jejich obsahu  

a postupu jejich vyřizování. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
JUDr. Radmila Kleslová, předsedkyně KoV 



 

P10-087796/2024 

13 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/12/6/2024 
ze dne 17. 4. 2024 

k informaci o petici: ,,Petice občanů obsahující jejich námitky a obavy vč. požadavků na zmírnění 
dopadu stavby“ a odpovědi na ni 

 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

 BERE NA VĚDOMÍ 
   petici: ,,Petice občanů obsahující jejich námitky a obavy vč. požadavků na zmírnění dopadu stavby“ 

a odpověď na ni. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUDr. Radmila Kleslová, předsedkyně KoV 



 

P10-087796/2024 

14 

 

USNESENÍ Kontrolního výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 
č. KoV/12/7/2024 
ze dne 17. 4. 2024 

k informaci o petici: ,,za odstranění vad v užívání obecních bytů v domě Karpatská 1169/19, Praha 
10“ a odpovědi na ni 

 
 
Kontrolní výbor Zastupitelstva městské části Praha 10 
 

 BERE NA VĚDOMÍ 
   petici: ,,za odstranění vad v užívání obecních bytů v domě Karpatská 1169/19, Praha 10“  

a odpověď na ni. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUDr. Radmila Kleslová, předsedkyně KoV 


